PORTARIA PROPEX Nº 035/2025 - de 5 de março de 2025

Designa os membros da mesa examinadora
para defesa de tese do curso de Doutorado em
Educação.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em Educação,
DESIGNA:

Presidente:
Andrea Soares Wuo

Titulares:
Cássia Ferri - FURB
Stela Maria Meneghel - FURB
Daniela Leal - UNOCHAPECÓ
Stela Maria Fernandes Marques - PUC-MG

Suplente:
Daniela Tomio - FURB
Preciosa Teixeira Fernandes - Universidade do Porto - Portugal

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "Os processos de aprendizagem de
estudantes autistas na Educação Superior: um estudo a partir do paradigma da neurodiversidade",
do(a) doutorando(a) André Luiz Corrêa de Brito, a se realizar no dia 10/03/2025 às 14:00h. Esta banca
de defesa ocorrerá de forma remota utilizando o Microsoft Teams.

Blumenau, 5 de março de 2025.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2025-03-05T17:22:18-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento